
 
Comune di Marigliano Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli Provincia di Napoli 
  

DETERMINAZIONE   SETTORE  II DETERMINAZIONE   SETTORE  II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Istr.Dir. Angelo Buonincontri  RESPONSABILE  DEL SETTORE : Istr.Dir. Angelo Buonincontri  

  
Registro  Generale n. __1200______del_03/12/2018__________ Registro  Generale n. __1200______del_03/12/2018__________ 

  
Registro  Settore  n.    285 del  30/11/2018 Registro  Settore  n.    285 del  30/11/2018 

  
  

OGGETTO: Marigliano in Jazz Winter edition- Presa d’atto domande di partecipazione al 
bando di concorso di idee Urban Art Project “ Il fascino della bellezza” 
OGGETTO: Marigliano in Jazz Winter edition- Presa d’atto domande di partecipazione al 
bando di concorso di idee Urban Art Project “ Il fascino della bellezza” 
  
       
                        ( X  )  LIQUIDAZIONE                                       ( X ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. ____     del __________ 
- Numero di impegno:____ del ____________ 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     fattura n. 
 

Allegati: 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  Responsabile settore 
 

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istr.Dir. Angelo Buonincontri 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        
 

   IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
       _______________________________________ 



 
 Il Responsabile II Settore 

 
Premesso che: 
 con Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 17/04/2018, immediatamente eseguibile per 
legge,  si approvava il Bilancio di previsione 2018/2020;  
 con Delibera di G.C. n. 78/2018 si procedeva all’approvazione dei PEG 2018/2020; 
 con Delibera di G.C. n. 132/2018 si approvava il programma ed il piano economico degli 
eventi natalizi ed attività collaterali del “ Marigliano Jazz Winter Edition” rientranti nell’ambito del 
progetto Marigliano in Jazz ; 

 detto piano economico prevede, tra l’altro, l’evento Urban Art Project; 

 con Determina II Settore n. 258/2018 si approvava  il Bando di concorso di idee Urban Art 
Project “ Il Fascino della bellezza” con scadenza 20/11/2018; 

 con Determina II Settore n. 272/2018 detto termine di scadenza veniva prorogato al 
27/11/2018 

 entro il termine di scadenza suddetto sono pervenute al protocollo generale dell’Ente le 
seguenti istanze di partecipazione: 
Maurizio Barbato Prot. gen. 23725/2018 

Maria Piccolo Prot. gen. 23547/2018 

Gruppo Massimo Neurocognitivo Prot. gen. 23578/2018 

Gruppo Needle Prot. gen. 24157/2018 

Costantino Sasso Prot. gen. 24153/2018 

Pasquale Cozzolino Prot. gen. 24151/2018 

Giulio Verdi Prot. gen. 24150/2018 

Mario Farina Prot. gen. 24127/2018 

Leonardo Alloca Prot. gen. 24158/2018 

Dato atto che: 
 il predetto Avviso pubblico prevede che la giuria , come individuata ai sensi dell’art. 5, valuti 
i bozzetti pervenuti,  ai fini dell’assegnazione dei premi ai vincitori; 
  all’esito della graduatoria stilata dalla giuria, con altro e successivo atto,  si provvederà alla  
alla nomina dei vincitori;  
Visti: 

• il D. Lgs. n. 267/2000; 
• il D. Lgs. 118/2011  e successive modificazioni; 
• il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. 

Lgs. 118/2011; 
• lo Statuto  Comunale; 
• il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
• il regolamento comunale di contabilità; 
• il regolamento comunale sui controlli interni 

 
DETERMINA 

- la premessa è parte integrante e sostanziale della presente proposta che qui si intende 
integralmente trascritta ed approvata. 

 
Prendere atto delle sopra indicate istanze di partecipazione all’ Avviso pubblico per Bando di 

concorso di idee Urban Art Project “ Il Fascino della bellezza” : 
Demandare ad atro e successivo atto la presa d’atto della graduatoria stilata dalla Giuria, 
individuatai nel citato avviso pubblico, ed alla nomina dei vincitori 
Trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria per gli adempimenti di competenza. 

 
Il Responsabile II Settore 

          I.D. Angelo Buonincontri  
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	Il Responsabile II Settore


